AVISO DE JULGAMENTO
PREGÃOELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 056/2022 – PROCESSO Nº 059/2022

EXCLUSIVO ME/EPP
O Departamento Municipal de Água e Esgoto de Poços de Caldas – MG torna público o julgamento do PREGÃO
ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 056/2022 que tem por objeto o fornecimento de telas de alambrado,
declarando como vencedora do certame a proposta da licitante: FERTELA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TELAS E
FERRAGENS EIRELI, pelo valor total de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais); Validade da proposta: 60 (sessenta) dias;
Condições de Pagamento: 15 (quinze) dias contados do recebimento definitivo do objeto; Prazo de Entrega: 20 (vinte) dias
contados a partir do recebimento da Autorização de Fornecimento expedida pelo DMAE. Prazo de Vigência: 12 (doze)
meses. Poços de Caldas, 26 de julho de 2022; Portaria nº 025/2022.

	AVISO DE JULGAMENTO
	PREGÃOELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 056/2
	EXCLUSIVO ME/EPP
	O Departamento Municipal de Água e Esgoto de Poços